
                                                                                                                                                            

Uchwała Nr XII/63/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 z dnia 28 maja 2022r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla 

studentów” 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik pozytywnie opiniuje projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów 

Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla studentów.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały polegające na przekazaniu jej Przewodniczącemu Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego 

Sejmiku.  

                                                                 § 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                        Przewodnicząca 

                                Młodzieżowego Sejmiku 

                               

                                                                             Veronika Kurdybakha 

 

 

 


